
lucrari relocare circuite voce-date si instalatii electrice

I.D.: 39933060

Data publicarii	10.08.18	Coduri CPV	45232332-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.235,00 RON - 2.235,00 RON

Descriere: 1. cablu utp exterior = 100 m= 1,5 ron/m= 150 ron 2. prize rj45 montaj aparent= 40 ron/buc= 2 buc= 80 ron 3. canal cablu 20x25= 50 m= 2,5 ron/m= 125 ron 4.cablu cyy 3x2,5= 30m= 3 ron/m= 90 ron 5.prize duble montaj aparent= 45 ron/buc= 2 buc= 90 ron 6siguranta cu diferencial 25 A= 4buc= 80 ron/buc=320 ron 4. accesorii montaj= 200 ron 5. modificare circuite tablou electric si montaj prize si lampa led= 600 ron 6.montat traseu cablu = 500 ron 7.montaj conexiuni si reconfigurare switch retea= 400 ron 8.lampa led = 1buc= 180 ron
